令和６年度　第１回中央区役所人権行政推進委員会

１　日　時　　　令和６年７月１２日（金）　１６時００分～

２　場　所　　　中央区役所　６０１会議室

３　出席者　　　中央区長、中央区副区長、各課長

４　議　題　  （１）大阪市人権行政推進計画～人権ナビゲーション～に基づく「人権の視点！１００！」実行プログラムの策定について
　　　　　　　　　　→今年度の実行プログラムの内容について確認し、各課内での周知を依頼した。

（２）本市職員による差別事象を受けての所属長マネジメントによる確認結果について（通知）
　　　→事象の共有を再度行い、あらゆる人権課題について、職員の理解を深め意識向上をめざす取組みを主体的に進めていくことを確認した。

（３）その他